
が、神戸の老舗

パン屋「イスズ

ベーカリー」や

「デリカフェ ポ

ティ」の店頭イ

ベント販売です。

 （裏面に続く）

岡山労災病院店です！関西労災病院店です！
おみせだ

より

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。
　日頃、当社の事業展開に多大のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　昨年はコロナ禍の中で当社も試練の年となりましたが、本年こそはこの霧が
晴れ、飛躍の年となることを心より願っております。
　しかし、いかなる状況にあっても「お客様に安らぎといやしを感じていただ
けるオアシス」を目指して、社員一同、心を合わせて取り組んでまいりますの
で、どうぞ引き続きご愛顧・ご支援のほど、よろしくお願いいたします。
　本年の皆様のご健勝をお祈りし、新年のご挨拶といたします。

　（株）オアシスMSC　代表取締役社長　山田　亮

新年のご挨拶

　みなさん、こんにちは！関西労災病院店です。

　大阪府にあると思われがちですが、すぐお隣の兵庫県

尼崎市にあります。（「兵庫県人」というよりも「大阪府

民」の自覚が強い地域です（笑））

　新型コロナウイルス感染症の流行拡大により、今までと違う環境の中で感染対策をしっかりと

行い、スタッフ一丸となって日々の営業に勤しんでいます。

　コロナ禍により、毎日が「非日常」といえる中、病院職員様や患者様に売店でのお買い物で笑

顔になっていただけるように、週替わりのイベント販売を行っています。その中で特に好評なの

デリカフェ ポティ イスズベーカリー

2021. Vol.128
株式会社オアシスMSC

冬号OASISオアシス
PRESS

www.oas i smsc . co . j p /



オアシスプレス　第128号　2021年１月１日発行　　●編集人　尾藤　克　　●発行人　山田　亮

印刷所　中和印刷

〒144-0052 東京都大田区蒲田5-38-3蒲田朝日ビルディング８F
Tel. 03-5711-8211（代）Fax. 03-5711-8219　URL：http://www.oasismsc.co.jp/

★データ入力に１～２日かかっていた作業が、「ＬｅａＴａ」なら２０分ほどで取込完了。

≪リータが選ばれる理由≫

１ 人件費削減！！ 査定書類のスキャン！データ入力時間大幅カット

２ 査定対策多角的分析による 診療科、医師、病棟別の集計・分析が可能

ＯＣＲ取込 集　　計 多 角 的 分 析
査定・返戻対策

① ② ③

　緊急事態宣言が出され、気軽に外出できない中「神戸まで行かなくても美味しいパンが買え

る！」と沢山のお客様から嬉しいお言葉をいただきました。

　また、関西労災病院の癒しの庭園・ホスピタルパークが一望できる「レストラン花みず木」で

はホテルレストラン顔負けのランチメニューを、「ド

トールコーヒーショップ」ではスタッフのおもてなし

の心とともに美味しいコーヒーを楽しんでいただき、

来院される患者様に癒しのひとときを提供しています。

　これからもオアシスMSCの強みである「労災病院

店同士のつながり」をフル活用し、たくさんのお客様

が笑顔になれる商品を提供してまいりますので、お近

くへお越しの際はぜひお立ち寄り下さい！

　10月26日（月）、千葉県がんセンター店がオープン

しました。

　新病院開院と同時のオープンで、初日こそ病院の引越

しの影響で静かな立ち上がりでしたが、日を追うごとに

お客様も増えています。

　現在まだ、工事の関係で正面入口が使われない状況で

すが、スタッフは準備万端、とびっきりの笑顔でお客様

をお迎えしています。

ドトールコーヒーショップ千葉県がんセンター店オープン！ドトールコーヒーショップ千葉県がんセンター店オープン！

お問合せ先▶▶▶メディカルサポート事業部／03－5711－8212


